
®El Utilitario Mahindra mPACT  XTV 
es la Elección Inteligente.

Líder en la industria en la capacidad de la caja de carga.

Líder en la industria en la capacidad de remolque.

Líder en la industria en la distancia al suelo.

Líder en la industria en la garantía de 3 años.

Único, cajas de carga plegables en algunos modelos.

a

a

a

aa

a

Para información del producto MAHINDRA XTV, visitar www.mahindramexico.com

Vehículos Utilitarios

Modelos y Accesorios

Carga Más
Caben Más.
Recorre Más.

3 AÑOS3 AÑOS3 AÑOS
TREN DE POTENCIATREN DE POTENCIATREN DE POTENCIA

GARANTÍAGARANTÍAGARANTÍA
Para más detalles, consulte las políticas de garantía Mahindra

MAHINDRA MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.

Carretera Aguascalientes - Zacatecas, Km. 7, col. Constitución, 
C.P. 20126, Aguascalientes, Ags.

www.mahindramexico.com

Tel.:  449 994-93-94 ventas@mahindramexico.com



Especicaciones - Modelos XTV 750 Especicaciones - Modelos XTV 1000

 MODELO
Mahindra mPACT 

XTV 750 S
Mahindra mPACT 
XTV 750 S Camo

Mahindra mPACT 
XTV 750 con caja 

de carga 

Mahindra mPACT 
XTV 750 C

Mahindra mPACT 
XTV 750 C Camo

Mahindra mPACT 
XTV 750 L

MOTOR

Tipo
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada
Combustible de Gas 

Kohler Inyectada

Desplazamiento 750cc 750cc 750cc 750cc 750cc 750cc

Tipo de Aceite SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W

Capacidad del Tanque 
de combustible

9 galones 9 galones 9 galones 9 galones 9 galones 9 galones

SISTEMA DE MANEJO

Transmisión Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Distancia
Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Diferencial delantera Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático

Diferencial trasera Botón de Bloqueo Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático

Velocidad Hasta 35 mph Hasta 35 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph

DIRECCIÓN

Tipo Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera

FRENOS

Tipo
4-Disco de Rueda 

Hidráulica
4-Disco de Rueda 

Hidráulica
4-Disco de Rueda 

Hidráulica
4-Disco de Rueda 

Hidráulica
4-Disco de Rueda 

Hidráulica
4-Disco de Rueda 

Hidráulica

SUSPENSIÓN

Delantera
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo

Trasera
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo

Viaje 10" 10" 10" 10" 10" 10"

CAJA DE CARGA

Dimensiones 36”x56.5”x13” 36”x56.5”x13” 44”x64”x14” 36”x56.5”x13” 36”x56.5”x13” 70”x60”x14”

Capacidad 1,200lbs 1,200lbs 1,200lbs 1,000lbs 1,000lbs 1,200lbs

MEDICIONES

Longitud

Anchura

Altura

Distancia entre ejes

Despeje

Peso

Cap. del Remolque

133”

63”

78"

12"

77"

1,571lbs

2,100lbs

133”

63”

78"

12"

77"

1,571lbs

2,100lbs

133”

63”

78"

12"

77"

1,571lbs

2,100lbs

149”

63”

78"

12"

111"

1,571lbs

2,100lbs

63”

78"

12"

111"

1,834lbs

2,100lbs

149”149”

63”

78"

12"

111"

1,725lbs

2,100lbs

LLANTAS

Delantera 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas

Trasera 27x12x14-6 Capa 27x12x14-6 Capa 27x12x14-6 Capa 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas

 MODELO
Mahindra mPACT 

XTV 1000 S
Mahindra mPACT 
XTV 1000 Camo

Mahindra m PACT 
XTV 1000 con 
caja de carga 

Mahindra mPACT 
XTV 1000 C

Mahindra mPACT 
XTV 1000 C Camo

Mahindra mPACT 
XTV 1000 L

MOTOR

Tipo
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada
Combustible de DIESEL 

Kohler Inyectada

Desplazamiento 1000cc 1000cc 1000cc 1000cc 1000cc 1000cc

Tipo de Aceite SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W SAE15-40W

Capacidad del Tanque 
de combustible

9 galones 9 galones 9 galones 9 galones 9 galones 9 galones

SISTEMA DE MANEJO

Transmisión Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Transmisión Continuamente 
Variable (CTV)

Distancia

Diferencial delantera Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático

Diferencial trasera Botón de Bloqueo Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático Bloqueo Automático

Velocidad Hasta 35 mph Hasta 35 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph Hasta 33 mph

DIRECCIÓN

Tipo Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera Piñón y cremallera

FRENOS

Tipo
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico
En las 4 Ruedas disco 

Hidráulico

SUSPENSIÓN

Delantera
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo

Trasera
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo
Independiente  doble 

A-Brazo

Viaje 10" 10" 10" 10" 10" 10"

CAJA DE CARGA

Dimensiones 36”x56.5”x13” 36”x56.5”x13” 44”x64”x14” 36”x56.5”x13” 36”x56.5”x13” 70”x80”x14”

Capacidad 1,200lbs 1,200lbs 1,200lbs 1,000lbs 1,000lbs 1,200lbs

MEDICIONES

Longitud

Anchura

Altura

Distancia entre ejes

Despeje

Peso

Cap. del Remolque

133”

63”

78"

12"

77"

1,695lbs

2,100lbs

133”

63”

78"

12"

77"

1,695lbs

2,100lbs

133”

63”

78"

12"

77"

1,695lbs

2,100lbs

149”

63”

78"

12"

111"

1,952lbs

2,100lbs

149”

63”

78"

12"

111"

1,952lbs

2,100lbs

149”

63”

78"

12"

111"

1,843lbs

2,100lbs

LLANTAS

Delantera 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas 27x10x14-6 Capas

Trasera 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas 27x12x14-6 Capas

EQUIPAMIENTO ESTÁNDAR

Ÿ Parachoques delantero.
Ÿ Caja de carga con energía eléctrica para levantamiento.
Ÿ 2 " receTDFr de enganche delanteros y traseros.
Ÿ Ruedas de aluminio negras.

Diseño y especificaciones sujetos a cambio sin previo aviso.

Los modelos con la característica de caja de carga laterales plegable 
Flextransporte  se convierte fácilmente en una cama plana.

* No incluye en los modelos L. En el modelo L,  la caja de carga es fija y no movible, pero tiene lados plegables hacia abajo.

EQUIPAMIENTO ESTÁNDAR

Ÿ Parachoques delantero.
Ÿ Caja de carga con energía eléctrica para Levantamiento.
Ÿ 2 " receTDFr de enganche delanteros y traseros.
Ÿ Ruedas de aluminio negras.

Diseño y especificaciones sujetos a cambio sin previo aviso.

Los modelos con la característica de caja de carga laterales plegable 
Flextransporte  se convierte fácilmente en una cama plana.

* No incluye en los modelos L. En el modelo L,  la caja de carga es fija y no movible, pero tiene lados plegables hacia abajo.

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido

Alto-Bajo-Neutral-
Reversa-Detenido


