

El Utilitario Mahindra mPACT[®] XTV es la Elección Inteligente.

- Líder en la industria en la capacidad de la caja de carga.
- Líder en la industria en la capacidad de remolque.
- ✓ Líder en la industria en la distancia al suelo.
- Líder en la industria en la garantía de 3 años.
- Único, cajas de carga plegables en algunos modelos.

Para información del producto MAHINDRA XTV, visitar www.mahindramexico.com







MAHINDRA MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.

Carretera Aguascalientes - Zacatecas, Km. 7, col. Constitución, C.P. 20126, Aguascalientes, Ags.

Tel.: 449 994-93-94 ventas@mahindramexico.com www.mahindramexico.com

MAHNDRA MPACT° XTV VEHÍCULOS UTILITARIOS



Especificaciones - Modelos XTV 750

MODELO	Mahindra mPACT XTV 750 S	Mahindra mPACT XTV 750 S Camo	Mahindra mPACT XTV 750 con caja de carga	Mahindra mPACT XTV 750 C	Mahindra mPACT XTV 750 C Camo	Mahindra mPACT XTV 750 L			
MOTOR									
Tipo	Combustible de Gas Kohler Inyectada	Combustible de Gas Kohler Inyectada	Combustible de Gas Kohler Inyectada	Combustible de Gas Kohler Inyectada	Combustible de Gas Kohler Inyectada	Combustible de Gas Kohler Inyectada			
Desplazamiento	750cc	750cc	750cc	750cc	750cc	750cc			
Tipo de Aceite	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W			
Capacidad del Tanque de combustible	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones			
SISTEMA DE MANEJO									
Transmisión	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)			
Distancia	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido			
Diferencial delantera	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático			
Diferencial trasera	Botón de Bloqueo	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático			
Velocidad	Hasta 35 mph	Hasta 35 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph			
DIRECCIÓN									
Tipo	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera			
FRENOS									
Tipo	4-Disco de Rueda Hidráulica	4-Disco de Rueda Hidráulica	4-Disco de Rueda Hidráulica	4-Disco de Rueda Hidráulica	4-Disco de Rueda Hidráulica	4-Disco de Rueda Hidráulica			
SUSPENSIÓN									
Delantera	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo			
Trasera	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo			
Viaje	10"	10"	10"	10"	10"	10"			
CAJA DE CARGA									
Dimensiones	36"x56.5"x13"	36"x56.5"x13"	44"x64"x14"	36"x56.5"x13"	36"x56.5"x13"	70"x60"x14"			
Capacidad	1,200lbs	1,200lbs	1,200lbs	1,000lbs	1,000lbs	1,200lbs			
MEDICIONES									
Longitud	133"	133"	133"	149"	149"	149"			
Anchura	63"	63"	63"	63"	63"	63"			
Altura	78"	78"	78"	78"	78"	78"			
Distancia entre ejes	77"	77"	77"	111"	111"	111"			
Despeje	12"	12"	12"	12"	12"	12"			
Peso	1,571lbs	1,571lbs	1,571lbs	1,571lbs	1,834lbs	1,725lbs			
Cap. del Remolque	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs			
LLANTAS									
Delantera	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas			
Trasera	27x12x14-6 Capa	27x12x14-6 Capa	27x12x14-6 Capa	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas			

EQUIPAMIENTO ESTÁNDAR

Parachogues delantero.

- Caja de carga con energía eléctrica para levantamiento.
- 2 "receTDFr de enganche delanteros y traseros.
- Ruedas de aluminio negras.

Los modelos con la característica de caja de carga laterales plegable Flextransporte se convierte fácilmente en una cama plana.

Especificaciones - Modelos XTV 1000

MODELO	Mahindra mPACT XTV 1000 S	Mahindra mPACT XTV 1000 Camo	Mahindra m PACT XTV 1000 con caja de carga	Mahindra mPACT XTV 1000 C	Mahindra mPACT XTV 1000 C Camo	Mahindra mPACT XTV 1000 L			
MOTOR									
Tipo	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada	Combustible de DIESEL Kohler Inyectada			
Desplazamiento	1000cc	1000cc	1000cc	1000cc	1000cc	1000cc			
Tipo de Aceite	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W	SAE15-40W			
Capacidad del Tanque de combustible	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones	9 galones			
SISTEMA DE MANEJO									
Transmisión	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)	Transmisión Continuamente Variable (CTV)			
Distancia	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido	Alto-Bajo-Neutral- Reversa-Detenido			
Diferencial delantera	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático			
Diferencial trasera	Botón de Bloqueo	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático	Bloqueo Automático			
Velocidad	Hasta 35 mph	Hasta 35 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph	Hasta 33 mph			
DIRECCIÓN									
Tipo	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera	Piñón y cremallera			
FRENOS									
Tipo	En las 4 Ruedas disco Hidráulico	En las 4 Ruedas disco Hidráulico	En las 4 Ruedas disco Hidráulico	En las 4 Ruedas disco Hidráulico	En las 4 Ruedas disco Hidráulico	En las 4 Ruedas disco Hidráulico			
SUSPENSIÓN									
Delantera	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo			
Trasera	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo	Independiente doble A-Brazo			
Viaje	10"	10"	10"	10"	10"	10"			
CAJA DE CARGA									
Dimensiones	36"x56.5"x13"	36"x56.5"x13"	44"x64"x14"	36"x56.5"x13"	36"x56.5"x13"	70"x80"x14"			
Capacidad	1,200lbs	1,200lbs	1,200lbs	1,000lbs	1,000lbs	1,200lbs			
MEDICIONES									
Longitud	133"	133"	133"	149"	149"	149"			
Anchura	63"	63"	63"	63"	63"	63"			
Altura	78"	78"	78"	78"	78"	78"			
Distancia entre ejes	77"	77"	77"	111"	111"	111"			
Despeje	12"	12"	12"	12"	12"	12"			
Peso	1,695lbs	1,695lbs	1,695lbs	1,952lbs	1,952lbs	1,843lbs			
Cap. del Remolque	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs	2,100lbs			
LLANTAS									
Delantera	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas	27x10x14-6 Capas			
Trasera	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas	27x12x14-6 Capas			

EQUIPAMIENTO ESTÁNDAR

Diseño y especificaciones sujetos a cambio sin previo aviso.

- Parachogues delantero.
- Caja de carga con energía eléctrica para Levantamiento.
- 2 " receTDFr de enganche delanteros y traseros.
- Ruedas de aluminio negras.

Los modelos con la característica de caja de carga laterales plegable Flextransporte se convierte fácilmente en una cama plana.



Diseño y especificaciones sujetos a cambio sin previo aviso.

^{*} No incluye en los modelos L. En el modelo L, la caja de carga es fija y no movible, pero tiene lados plegables hacia abajo.

^{*} No incluye en los modelos L. En el modelo L, la caja de carga es fija y no movible, pero tiene lados plegables hacia abajo.